
 

 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΠΛΟΙΑΡΧΟΙ Α(ΝΕΟΙ) ΣΕΙΡΑ 314 

 

 

ΗΜΕΡ. 29/10/2024 ΤΡΙΤΗ 

 ΚΥΚΛΟΣ ΜΑΘΗΜΑ ΕΞΕΤΑΣΤΕΣ ΕΠΙΤΗΡΗΤΕΣ 
ΑΡ.

ΕΞ 

08:30 

11:30 
 

ΝΟΜΟΙ ΚΑΙ 

ΚΑΝΟΝΙΣΜΟΙ 

ΚΥΡΙΑΚΟΥ 

ΡΟΥΣΣΟΣ 

ΜΠΑΚΑΣ 

 

  41 

12:00 

15:00 
      

15:30 

18:30 
      

 

ΗΜΕΡ. 30/10/2024 ΤΕΤΑΡΤΗ 

 ΚΥΚΛ

ΟΣ 

ΜΑΘΗΜΑ ΕΞΕΤΑΣΤΕΣ ΕΠΙΤΗΡΗΤΕΣ ΑΡ.

ΕΞ 

08:30 

11:30 
 

ΣΤΟΙΧΕΙΑ 

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 

ΠΛΟΙΟΥ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

ΙΝΤΕΡΝΟΣ 

ΝΙΚΗΤΑΚΗ 

  41 

12:00 

15:00 
      

15:30 

18:30 
      

 

ΗΜΕΡ. 31/10/2024 ΠΕΜΠΤΗ 

 ΚΥΚΛ

ΟΣ 

ΜΑΘΗΜΑ ΕΞΕΤΑΣΤΕΣ ΕΠΙΤΗΡΗΤΕΣ ΑΡ.

ΕΞ 

08:30 

11:30 
      

12:00 

15:00 
 

ΝΑΥΤΙΚΑ 

ΑΓΓΛΙΚΑ 

ΤΣΕΠΑΠΑΔΑΚΗ 

ΜΠΟΥΜΠΟΥΚΑ 
  41 

15:30 

18:30 
      

 

 

 
 

 

Ο Δ/ΝΤΗΣ ΣΠΟΥΔΩΝ                                ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ 

                                                                                                                           Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 

 

 

 
 
 

 

Υ.ΝΑ.Ν.Π. /ΚΕΣΕΝ-Π 

 


